2020 年 11 月 24 日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

代表者名 代表取締役社長 柳瀬 博文

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

子育てサポート企業「くるみん」認定取得のお知らせ

当社は、2020年11月12日付で厚生労働省東京労働局より子育てサポート企業として「くるみん」認

定を取得しましたのでお知らせいたします。

「くるみん」認定とは、次世代育成支援対策推進法に基づき、従業員の仕事と子育ての両立のため

の行動計画を策定・実施の結果、計画に定めた目標を達成し、一定の基準を満たした企業が「子育て

サポート企業」として、厚生労働大臣から認定を受けることができる制度です。

当社では、引き続きワークライフバランスの実現をサポートし、従業員が能力を十分に発揮して、

いきいきと活躍できる職場環境づくりを推進してまいります。

                                          以 上